
 

 

平成２８年４月１１日  

 
第１学年保護者 様 

  
 
                             狭山市立中央中学校 

校長  矢武 直人 

 

 

１年生保護者対象 第２回保護者会のお知らせ 

 

 桜端の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に対しご支援、ご協力をいただき、ありがとうございます。 
さて、標記の件につきまして下記により開催いたしますので、ご多用のこととは存じま

すが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  平成２８年４月２０日（水） 受付：１３：３０～ 各教室 

２ 内 容  （１）授業参観  １３：４０～１４：２５ 

（２）全体会   １４：４０～１５：３０（会場：体育館） 

       （３）学級懇談会 １５：４０～１６：１０（会場：各教室）        
 
２ その他   ・駐車場、駐輪場は第２グランドになりますが、台数に限りがあるので 

車での来校はできるだけご遠慮いただくか、乗合でお願いします。 
・下足は生徒昇降口の保護者用下足箱にお入れください。 
・上履きをご持参ください。 
・出席確認票を４月１５日（金）までに担任にご提出ください。 
・学年委員になられた保護者の皆様につきましては、学級懇談会後に、 
 学年委員会議がありますので、２Ｆ小会議室にお越しください。 
  
 

キ    リ    ト    リ 

 第２回保護者会 出席確認票 

   保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 ←どちらかを○で囲んでください。 

               １年  組 生徒氏名 

保護者氏名 

                      


